Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2024  № 2077

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары»

[bookmark: sub_2]В соответствии с положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в исполнительно-распорядительном органе местного самоуправления, утвержденным постановлением администрации города Чебоксары от 28.02.2011 № 36, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары от 26.06.2024 № 7, протокола заседания конкурсной комиссии по формированию, подготовке и  использованию резерва управленческих кадров  муниципального образования города Чебоксары от 07.06.2024 № 5 администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 28.02.2020 № 435 «О включении в кадровый резерв администрации города Чебоксары» следующие изменения:
включить в список лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, граждан, рекомендованных конкурсной комиссией по замещению вакантной должности муниципальной службы администрации города Чебоксары, сроком на три года согласно приложению к настоящему постановлению;
исключить из списка лиц, включенных в кадровый резерв администрации города Чебоксары, Анисимову Ирину Юрьевну, Данилову Марину Валерьевну, Серову Ольгу Валентиновну, Спрыгину Анну Владимировну, Филиппову Анфису Николаевну, Шуралеву Веру Владимировну.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города – руководителя аппарата.

Глава города Чебоксары 	В.А. Доброхотов

020-85
Приложение
к постановлению администрации
города Чебоксары
от 28.06.2024 № 2077

[bookmark: _GoBack]

Список лиц, включенных в кадровый резерв администрации  города Чебоксары

	№
	Фамилия, Имя, Отчество
	Дата рождения
	Группа должностей кадрового резерва
	Должность кадрового резерва (при соответствующем решении конкурсной комиссии по замещению вакантной должности муниципальной службы)
	Должность, место работы в настоящее время

	1
	Мельников Анатолий Владимирович
	13.07.1981
	ведущая
	-
	начальник технического отдела БУ «Городской клинический центр» Минздрава Чувашии

	2
	Акимов Владимир Иванович
	14.06.1981
	ведущая
	-
	начальник отдела организации эксплуатации и ремонта зданий и сооружений МБУ «Управление транспортного и хозяйственного обслуживания»

	3
	Губанов Андрей Алексеевич
	19.10.1980
	ведущая
	-
	государственный инспектор по маломерным судам Сурского инспекторского участка Центра ГИМС ГУ МЧС России по Чувашской Республике-Чувашии

	4
	Павлов Игорь Иванович
	07.02.1983
	старшая
	-
	МВД по Чувашской Республике

	5
	Данилова Юлия Николаевна
	16.09.1989
	старшая
	-
	ведущий методист, БУ «Государственный архив современной истории Чувашской Республики»

	6
	Шамин Юрий Игоревич
	19.03.1994
	старшая
	-
	временно не работающий

	7
	Милютин Артем Сергеевич
	04.05.1987
	старшая
	-
	временно не работающий

	8
	Скворцова Дарья Владимировна
	21.04.2001
	старшая
	-
	главный специалист-эксперт отдела исковой работы правового управления администрации города Чебоксары

	9
	Ерастова Юлия Евгеньевна
	31.07.1989
	ведущая
	-
	начальник юридического отдела АО «Дорэкс»

	10
	Петрова Людмила Алексеевна
	16.08.1980
	старшая
	-
	главный специалист отдела по учёту кадров и мотивации персонала АО «Главный научный инновационный внедренческий центр»

	11
	Голованова Софья Сергеевна
	23.06.1995
	старшая
	-
	помощник руководителя АО «ЧЭАЗ»

___________________________________
020-85
image1.png
(WA AV